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Dokument med central information - CFD på et indeks 
 

Formål 
 
Dette dokument giver dig de vigtigste oplysninger om dette investeringsprodukt. Det er ikke 
markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige for at hjælpe dig med at forstå dette produkts karakter, 
risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab og for at hjælpe dig med at sammenligne det med andre 
produkter. 
 
Produktets navn  
Produktnavn Contract for Difference ("CFD") på et aktieindeks - FTSE 100 eller S&P 500. 
Produktproducent TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd (herefter "Virksomheden", "vi" eller "os"), autoriseret 
og reguleret af Cyprus Securities and Exchange Commission i Cypern (Licensnummer: 107/09). 
 
Further information You can find more information about TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd and our 
products on our website: https://traders-trust.eu/. You can contact us using the details on our website 
https://traders-trust.eu/contact/ or by calling +357 25 207 000. This document was last updated in November 
2023.  
Yderligere oplysninger Du kan finde flere oplysninger om TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd og vores 
produkter på vores hjemmeside: https://traders-trust.eu/. Du kan kontakte os ved at bruge oplysningerne på vores 
hjemmeside https://traders-trust.eu/contact/ eller ved at ringe til +357 25 207 000. Dette dokument blev sidst 
opdateret i november 2023. 
 

 

                  ADVARSEL   
Du er ved at købe et produkt, der ikke er enkelt og kan være svært at forstå. 
 
Hvad er dette produkt? 

 
Type 

Dette dokument vedrører produkter kendt som "Contracts for Difference", som også er kendt som CFD'er. Dette produkt har 

ingen udløbsdato eller annulleringsperiode. Vi kan ensidigt lukke din(e) CFD-kontrakt(er), hvis du ikke opretholder 

tilstrækkelig margin på din konto til enhver tid. 
 

Dette dokument indeholder nøgleoplysninger om CFD'er, hvor den underliggende investering, som du vælger, er et 

valutaderivatinstrument som EURUSD eller GBPUSD. Et valutaderivat er en kontrakt, der har udenlandsk valuta som det 

underliggende aktiv. Du kan besøge https://traders-trust.eu/trading-instruments/indices/ for at få oplysninger om de 

underliggende aktiver, der er tilgængelige for dig. 
 

Målsætninger 
 

Formålet med dette produkt er at give investorer mulighed for at drage fordel af, at priserne bevæger sig op (lange positioner) 
eller ned (korte positioner) på underliggende finansielle instrumenter. Det bruges ofte til at spekulere på disse markeder. 
Handel med dette produkt gør det muligt for investorer at eksponere sig for prisbevægelser på et underliggende finansielt 
instrument uden rent faktisk at eje det. 
 
Tiltænkt detailinvestor 
Dette produkt er ikke egnet til alle og bør kun bruges af investorer, der er i stand til at bære tab og forstår mekanikken og 
risiciene ved gearet handel, herunder brugen af marginindskud. 
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Handel med disse produkter vil ikke være passende for alle. Vi forventer normalt, at disse produkter bruges af personer, der 
har erfaring med og er fortrolige med at handle på de finansielle markeder, og som forstår virkningen af og risiciene forbundet 
med marginhandel, og som generelt ønsker at opnå kortsigtet eksponering over for finansielle instrumenter/markeder og har 
en diversificeret investerings- og opsparingsportefølje 

 

Hvad er risikoen, og hvad kan jeg få til 
gengæld? 

 
Risikoindikator 

 
Den sammenfattende risikoindikator er en guide til risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den 

viser, hvor sandsynligt det er, at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser på markederne, eller fordi vi ikke er i stand 

til at betale dig. Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er "den højeste" risikoklasse. Dette vurderer de 

potentielle tab fra fremtidige resultater på et meget højt niveau, da dette er et gearet finansielt derivat, og en lille bevægelse i 

det underliggende marked kan have en stor indvirkning på CFD'ens værdi. De CFD-produkter, vi tilbyder, er ikke noteret på et 

reguleret marked og kan kun lukkes hos os og ikke hos nogen anden CFD-udbyder. Hvis du ikke opretholder et tilstrækkeligt 

marginindskud til at dække eventuelle tab, kan vi lukke din position uden yderligere henvisning til dig. 

 
Vær opmærksom på valutarisiko 
Det er muligt at købe eller sælge CFD'er i en anden valuta end basisvalutaen på din konto. Det endelige afkast, du kan få, 
afhænger af vekselkursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke taget i betragtning i indikatoren vist ovenfor. Dette 
produkt omfatter ikke nogen beskyttelse mod fremtidige markedsresultater, så du kan miste en del af eller hele din investering. 
Hvis vi ikke er i stand til at betale dig, hvad du skylder, kan du miste hele din investering. Du kan dog drage fordel af en 
forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "Hvad sker der, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale"). Indikatoren vist 
ovenfor tager ikke højde for denne beskyttelse. 
Scenarier for performance 

Scenarier for performance  

Eksempel: 
 

 

Opening Price P

Traders Size TS

Margin % M

Margin Requirement ($) MR = P * TS * M

National Value of the trade ($) TN = P * TS

LONG SHORT

Performance Scenario Performance Scenario

Favorable 25000 0,60% $1.490 Favorable 24700 0,61% $1.510,00

Moderate 24900 0,20% $490 Moderate 24790 0,25% $610,00

Unfavorable 24790 -0,25% ($610) Unfavorable 24930 -0,32% ($790,00)

Stress 24700 -0,61% ($1.510) Stress 25000 -0,60% ($1.490,00)

$248.510 

Closing Price Price Change Profit / Loss Closing Price Price Change Profit / Loss

INDICES

DOW JONES Held Intraday

24851

10 (1 lot)

5%

$12.425,5
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Dette tager ikke højde for en situation, hvor vi ikke er i stand til at betale dig. De viste scenarier illustrerer, hvordan din 

investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne dem med scenarierne for andre produkter. De præsenterede scenarier er 

et skøn over fremtidige resultater og er ikke nøjagtige indikatorer. Hvad du får, vil variere afhængigt af, hvordan markedet 

udvikler sig, og hvor længe du beholder investeringen. 

De viste tal omfatter alle omkostninger ved selve produktet. Tallene tager ikke højde for din personlige skattesituation, som 

også kan påvirke, hvor meget du får tilbage. Dette resultatscenarie forudsætter, at du kun har én position åben, og tager ikke 

højde for den negative eller positive kumulative balance, du kan have, hvis du har flere åbne positioner hos os. 

 
Hvad sker der, hvis virksomheden ikke er i stand til at udbetale? 
Vi deltager i Investor Compensation Fund ("ICF"), hvilket betyder, at du kan have ret til kompensation fra ICF, hvis vi ikke 
er i stand til at betale, med en maksimal kompensation på 20.000 euro (tyve tusinde euro). Yderligere oplysninger om 
kompensationen er tilgængelige på hjemmesiden for Cyperns Securities and Exchange Commission ("CySEC") 
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/. 
 
Hvad er omkostningerne? 
Før du begynder at handle CFD'er på et valutapar, bør du gøre dig bekendt med alle engangs- og løbende omkostninger, som 
du vil være ansvarlig for. Du kan finde flere oplysninger på vores hjemmeside https://traders-trust.eu/forex/. 
 
Denne tabel viser de forskellige typer af omkostningskategorier og deres betydning: 

 
 

Hvor længe skal jeg beholde dem, og kan jeg tage penge ud før tid? 
CFD'er bruges generelt til kortsigtet handel på prisbevægelser, ofte inden for dagen. Dette produkt har ingen minimumsperiode 

eller anbefalet periode, og du kan lukke din kontrakt når som helst i markedets åbningstid. 

 

Hvordan kan jeg klage? 
Hvis du ønsker at klage, skal du kontakte vores kundeserviceteam på +357 25 207 000 eller sende en e-mail til 

complaints@traders-trust.com. Læs vores procedurer for håndtering af klager for at få flere oplysninger. Hvis du ikke føler, at 

din klage er blevet løst tilfredsstillende, kan du henvise din klage til Financial Ombudsman of the Republic of Cyprus. Se 

www.financialombudsman.gov.cy for yderligere information. 

 

Andre relevante oplysninger 
Dette dokument skal læses sammen med vores vilkår og betingelser, risikooplysning, politikker for bedste udførelse og 
ordrehåndtering og politikker for interessekonflikter. Besøg venligst vores hjemmeside https://traders-trust.eu/ for at læse 
yderligere information om investering i dette produkt. 
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